
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.92.2022 

ZARZĄDZENIE NR 92/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie skróconego czasu pracy 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z utrzymującymi się wysokimi temperaturami wprowadzam możliwość kończenia pracy przez 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi o godzinie 13:00, po uprzednim dokonaniu 

pomiaru temperatury w pomieszczeniu biurowym o godzinie 12:00, jeżeli otrzymany wynik będzie 

każdorazowo równy lub wyższy niż 29 stopni Celsjusza. 

 

§ 2 

Decyzję dotyczącą wcześniejszego zakończenia pracy w danym dniu w poszczególnych jednostkach  

i komórkach organizacyjnych Uczelni pozostawiam ich Kierownikom. 

 

§ 3 

Postanowienia, o których mowa w § 1 i § 2, nie dotyczą pomieszczeń klimatyzowanych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

 

     Rektor  

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


